
UCHWAŁA NR XXXVI/217/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia 10 lutego 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, 212, 217 ust. 2, 
art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 
roku poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie dochodów zwiększając go o 464 191,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Dokonuje się zmian w szczegółowym planie wydatków zwiększając go o 464 191,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3. Dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych i źródeł ich finansowania w roku 

2021”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4. Dokonuje się zmian w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

gminy Sokółka na 2021 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§5. Plan po dokonanych zmianach wynosi:

a) Plan dochodów 132 803 101,00 zł, w tym:

• dochody bieżące w kwocie 121 466 960,00 zł,
• dochody majątkowe w kwocie 11 336 141,00 zł,

b) Plan wydatków 144 364 857,00 zł, w tym:

• wydatki bieżące w kwocie 120 026 137,00 zł,
• wydatki majątkowe w kwocie 24 338 720,00 zł.

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Piotr Karol Bujwicki



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXVI/217/2021 Rady Miejskiej w  Sokółce z dnia 10 lutego 2021 r.
w  złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

43 566 145,00 0,00 21 000,00 43 587 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

7 295 000,00 0,00 21 000,00 7 316 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 55 000,00 0,00 21 000,00 76 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 640 657,00 0,00 65 606,00 1 706 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

298 181,00 0,00 65 606,00 363 787,00

80104 Przedszkola 1 299 556,00 0,00 65 606,00 1 365 162,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

146 455,00 0,00 65 606,00 212 061,00

Strona 1 z 3



2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

146 455,00 0,00 65 606,00 212 061,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 651 566,00 0,00 162 825,00 814 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

651 566,00 0,00 162 825,00 814 391,00

85395 Pozostała działalność 651 566,00 0,00 162 825,00 814 391,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3

651 566,00 0,00 162 825,00 814 391,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

597 287,00 0,00 160 953,00 758 240,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art 5 ust 3 pkt 5 lit  a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

54 279,00 0,00 1 872,00 56 151,00

855 Rodzina 1 628 789,00 0,00 14 760,00 1 643 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

635 819,00 0,00 0,00 635 819,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 576 403,00 0,00 14 760,00 1 591 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

635 819,00 0,00 0,00 635 819,00

0830 Wpływy z usług 300 000,00 0,00 14 760,00 314 760,00

bieżące razem: 87 484 798,00 0,00 264 191,00 87 748 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

2 853 618,00 0,00 228 431,00 3 082 049,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00 0,00 200 000,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 000,00 0,00 200 000,00 1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

800 000,00 0,00 200 000,00 1 000 000,00

Strona 2 z 3



majątkowe razem: 11 136141,00 0,00 200 000,00 11 336 141,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

5 331 932,00 0,00 0,00 5 331 932,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 33 717 971,00 0,00 0,00 33 717 971,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 132 338 910,00 0,00 464 191,00 132 803101,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w a rt 5 ust 1 pkt 2 i 3

8 185 550,00 0,00 228 431,00 8 413 981,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

PRZEWODNICZĄCY
snKróT-ff.

Piotr Karol Bujwicki(

Strona 3 z 3



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXVI/217/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 lutego 2021 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D zia ł R ozdzia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego :

W yda tk i
b ieżące

z  tego:

W yda tk i
m ają tkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
z a dan ia  
b ieżące

ś w iadczen ia  
na  rze cz  o sób  

fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane 
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń i 
g w aranc ji

obs łu g a  d ługu
inw es tyc je  I 

z a k u p y  
in w estycy jne

w  tym :

z a ku p  i 
o b jęc ie  akc ji i 

u d z ia łów

W hies ien ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  praw a 
h a nd low ego

w ynagrodzen ia  
i s k ładk i od 

n ich na liczane

w ydatk i 
z w iązane  z 

re a lizac ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań ;

na  p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W y d a tk i ra z e m :

przed z m ia ną 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozdzia ł
§
/

g rupa
N azw a Plan

Z  tego :

W yda tk i
b ieżące

z  tego :

W yda tk i
m ają tkow e

z  tego :

w yda tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fizycznych ;

w yda tk i na 
program y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 us t. 1 

pkt 2  i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń i 
g w aranc ji

obs łu g a  d ługu
inw es tyc je  i 

z akupy  
inw es tycy jne

w  tym :

z a ku p  i 
ob jęc ie  akc ji i 

u d z ia łów

W hies ien ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  praw a 
h a n d low ego

w ynagrodzen ia  
i s k ładk i od 

n ich  na liczane

w ydatk i 
z w iązane  z  

rea lizac ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na prog ram y 
fina n so w a n e  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5 u s t  1 

p k t 2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 T ranspo rt i łą czn o ść

przed z m ia ną 14 3 9 2  04 0 ,0 0 1 731 974,00 1 731 974 ,00 0,00 1 731 974,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 12 6 6 0  066,00 12  6 6 0  066 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie •2 0  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 -2 0  000,00 -2 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 14  3 7 2  040 ,00 1 731 974,00 1 731 974,00 0,00 1 731 974 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 12 6 4 0  066 ,00 12  6 4 0  066 ,00 0 ,00 0,00 0,00

60016 D rog i pub liczne  gm inne

przed z m ia n ą 13 6 3 0  040 ,00 9 6 9  974,00 9 6 9  974,00 0 ,00 969  974,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 12 6 6 0  066 ,00 12  6 6 0  066 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -2 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 -2 0  000,00 -2 0  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 13 6 1 0  040 ,00 969 974 ,00 9 6 9  974,00 0 ,00 969  974,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 12 6 4 0  066 ,00 12 6 4 0  066 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

6050
W yda tk i inw estycy jne  
je d n o s te k  budżetow ych

przed zm ia ną 12 6 6 0  066 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 12 6 6 0  066 ,00 12 6 6 0  066 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -2 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -2 0  000 ,00 -2 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ia nach 12  6 4 0  0 6 6 ,0 0 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 12 6 4 0  066 ,00 12 6 4 0  066 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

700 G o spodarka  m ie szkan iow a

przed zm ia ną 7 4 4  2 5 2 ,0 0 4 4 4  252 ,00 4 1 7  000 ,00 0 ,00 417  000,00 2 7  25 2 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 300 000,00 300  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm nie jszen ie -6  700 ,00 -6  700 ,00 -6  700 ,00 0,00 -6  700 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 6  700 ,00 6  700 ,00 6  700,00 0 ,00 6  700,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 7 4 4  252 ,00 4 4 4  252 ,00 417 000 ,00 0,00 417  000 ,00 2 7  252 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 300 000 ,00 300  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

70005
G o spodarka  g run tam i i 
n ie ruchom ośc iam i

przed z m ia n ą 7 1 7  00 0 ,0 0 4 1 7  000,00 417 000,00 0,00 417  000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 300 000 ,00 300  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -6  700 ,00 -6  700,00 -6  700,00 0,00 -6  700,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 6  700 ,00 6  700 ,00 6  700,00 0,00 6  700,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 7 1 7  00 0 ,0 0 4 1 7  000 ,00 417 000,00 0,00 417  000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 300 000 ,00 300  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4520
O p ła ty  na rze cz  budże tów  
je d n o s te k  sam orządu  
te ry to ria lnego

przed zm ia ną 17 700 ,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zm nie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 6  700 ,00 6  700,00 6  700,00 0,00 6  700,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ia nach 24  400 ,00 24  400 ,00 24  400 ,00 0,00 24  400,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

4530
P o d a te k  od  to w a ró w  i usług
(VAT).

przed zm ia ną 2 5 0  000 ,00 2 5 0  000 ,00 2 5 0  000,00 0 ,00 2 5 0  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -6  700 ,00 -6  700 ,00 -6  700,00 0 ,00 -6  700,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ia nach 2 4 3  300 ,00 2 4 3  300,00 243  300,00 0 ,00 2 4 3  300,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

Strona 1 z 10



Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azw a Plan

Z  tego :

W ydatk i
b ieżące

z  tego :

W yda tk i
m ają tkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fizycznych;

w yd a tk i na 
prog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
ś ro d kó w , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w aranc ji

o b s ługa  d ługu
inw estyc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym :

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  do  

s p ó łe k  p raw a  
h a n d lo w e g o

w y n a grodzen ia  
i s k ładk i od 

n ich na liczane

w ydatk i 
z w iązane  z 

re a lizac ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań ;

na prog ram y 
fin ansow ane  z 

udz ia łem  
środków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 us t. 1 

pkt 2 i 3 ,

z a k u p  i 
ob jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 R óżne roz liczen ia

przed z m ia ną 1 706 425 ,00 1 706 425 ,00 1 706  425 ,00 0 ,00 1 706 425 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -1 0 0  000 ,00 -1 0 0  000 ,00 -1 0 0  000,00 0 ,00 -1 0 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

z w iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 1 6 0 6  425 ,00 1 6 0 6  425 ,00 1 606  425 ,00 0 ,00 1 6 0 6  425 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

75818 R ezerw y ogó lne  i ce low e

przed zm ia ną 1 7 0 6  425 ,00 1 7 0 6  425 ,00 1 706  425 ,00 0 ,00 1 706 425 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 0 0  000,00 -1 0 0  000 ,00 -1 0 0  000,00 0 ,00 -1 0 0  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

z w iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po  zm ia nach 1 6 0 6  425,00 1 6 0 6  425 ,00 1 606  425 ,00 0 ,00 1 606 425 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4810 R ezerw y

przed zm ia ną 1 706 425 ,00 1 7 0 6  425 ,00 1 7 0 6  425 ,00 0 ,00 1 7 0 6  425 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -1 0 0  000 ,00 -1 0 0  000 ,00 -1 0 0  000 ,00 0 ,00 -1 0 0  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

po  zm ia nach 1 6 0 6  425 ,00 1 6 0 6  425 ,00 1 606  425,00 0 ,00 1 6 0 6  425 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w ychow an ie

p rzed zm ia ną 44  7 3 8  213 ,00 4 3  441 363 ,00 39  071 964 ,00 34  737 983 ,00 4 3 3 3  981,00 3 7 2 9  860 ,00 302 107,00 3 3 7  432,00 0 ,00 0 ,00 1 296 850,00 1 2 9 6  850,00 996 850,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -69  412 ,00 -6 9  412 ,00 -5 3  222 ,00 0 ,00 -5 3  222 ,00 0 ,00 0 ,00 -16  190,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

z w iększen ie 2 4 4  366,00 94 366,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 94  366,00 0 ,00 0 ,00 150 000,00 150 0 0 0 ,0 0 150 000,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 44  9 1 3 1 6 7 ,0 0 4 3  4 6 6  317 ,00 39  018 742,00 34  7 3 7  983 ,00 4 2 8 0  759,00 3 7 2 9  860 ,00 302 107,00 4 1 5  608,00 0 ,00 0 ,00 1 446 850,00 1 4 4 6  850 ,00 1 146 850,00 0,00 0 ,0 0

80104 P rzedszko la

przed z m ia n ą 8 145 941,00 7 306  941 ,00 6  982 576 ,00 6  134 226 ,00 848 350,00 142  800 ,00 3 500,00 178 065,00 0 ,00 0 ,00 839 000,00 8 3 9  000 ,00 8 3 9  000,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie -1 6  190,00 -1 6  190,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -16  190,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

z w iększen ie 2 4 4  366,00 94 366,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 94  366,00 0 ,00 0 ,00 150 000,00 150  000 ,00 150 000,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia nach 8 3 7 4  117,00 7 385  117,00 6 982 576 ,00 6 134 226 ,00 848 350,00 142  800 ,00 3 500,00 2 5 6  241,00 0 ,00 0,00 989 000,00 989  000 ,00 989 000,00 0,00 0 ,0 0

4017
W ynagrodzen ia  osobow e  
p racow n ików

przed zm ia ną 25  164,00 2 5  164,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 25  164,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 13 622 ,00 13 6 2 2 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 13 622 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ia nach 38 786,00 38  786,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 38  786,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4117
S k ładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia ną 4 940,00 4 940 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 4  940 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 2 520,00 2  520 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 2  520 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 7 460 ,00 7 460 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 7 460 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4127
S kładk i na F u n d u sz  P racy 
o raz F undusz 
S o lida rnośc iow y

przed zm ia ną 482 ,00 482 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 482 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0

zw iększen ie 101,00 101,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 101,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia nach 583,00 583,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 583 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4177 W ynagrodzen ia  bezosobow e

przed z m ia ną 38  839,00 38  839,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 38  839,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -3  190,00 -3  190,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 -3 1 9 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

z w iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

po  zm ia nach 35  649,00 35  649 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 35  649,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

4 217
Z a k u p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

p rzed z m ia ną 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 8 999 ,00 8 999 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 8 999,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ianach 8 999,00 8 999 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 8 999,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4219
Z a ku p  m a te ria łó w  i 
w yposażen ia

przed zm ia ną 13 000 ,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 13 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 3  000,00 -13  000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -13  000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

4229 Z a k u p  ś ro d kó w  żyw nośc i

przed zm ia ną 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

zw iększen ie 450,00 450 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 450,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

po zm ia nach 450,00 450 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 450,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0

Strona 2 z 10



Rodzaj zadania Własne

D zia ł R ozdzia ł
§
/

g rupa
N azw a Plan

Z  tego :

W yda tk i
b ieżące

z  tego: z  tego :

w yd a tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego :

d o tac je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w y d a tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  us t. 1 

pkt 2 i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w aranc ji

o b s ługa  d ługu

W yda tk i
m a ją tkow e

inw es tyc je  i 
zakupy 

inw estycy jne

w  tym :

W h ies ien ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  praw a 
h a n d low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w ydatk i 
zw iązane  z  

rea lizac ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań;

na p rog ram y 
fina n so w a n e  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  us t. 1 

p k t 2  i 3,

z a k u p  i 
o b ję c ie  a kc ji i 

u d z ia łów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 247
Z a k u p  ś rodków  
d yd aktycznych  i ks iążek

przed z m ia ną 64  190,00 64  190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 64  190,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 18 684 ,00 18 68 4 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 18 684 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 82  874 ,00 82  874 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 82 874,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Z a ku p  ś rodków  
d yd aktycznych  i ks iążek

przed z m ia ną 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 13 000 ,00 13  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 13 000 ,00 13 000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 307 Z a ku p  us ług pozosta łych

przed z m ia ną 7 000 ,00 7  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 7 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 22  370 ,00 2 2  370 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 2  370 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 29  370 ,00 29  370 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 29  370 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 309 Z a ku p  us ług  pozosta łych

przed z m ia ną 9 800 ,00 9  800 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 9 800 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 650 ,00 65 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 650 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ia nach 10 450 ,00 10  45 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 10 45 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 707
S zko len ia  p racow n ików  
n iebędących  cz łonkam i 
korpusu s łużby  cyw ilne j

p rzed z m ia ną 4  490 ,00 4  4 9 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 4  49 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 2  500 ,00 2  50 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2  500 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 6  990,00 6  990 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 6  990 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 709
S zko len ia  p racow n ików  
n iebędących  członkam i 
ko rpusu  s łużby  cyw ilne j

p rzed z m ia ną 8 810 ,00 8 81 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 8 810 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 11 470 ,00 11 470 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 11 470 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ia nach 20  280 ,00 2 0  280 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20  280 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

6 059
W yda tk i inw estycy jne  
jednos tek  budżetow ych

przed zm ia ną 6 7 6  081 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 6 7 6  081,00 6 7 6  081,00 6 7 6  081 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 150 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 150 000 ,00 150 000,00 150 000 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 826 081 .00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 826  081 .00 826  081 ,00 826 081 ,00 0 ,00 0,00

80113 D ow ożen ie  uczn iów  do s zkó ł

przed zm ia ną 6 0 3  000 ,00 6 0 3  000 ,00 603  000,00 0 ,00 6 0 3  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -40  65 2 ,0 0 -40  65 2 ,0 0 -40  652 ,00 0,00 -4 0  652 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 562 348 ,00 5 6 2  348 ,00 562 348,00 0 ,00 562 348,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 270 Z a ku p  usług rem ontow ych

przed zm ia ną 11 000,00 11 000 ,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2  000,00 -2  000 ,00 -2  000,00 0 ,00 -2  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ia nach 9 000,00 9 00 0 ,0 0 9 000,00 0 ,00 9 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 300 Z a ku p  usług pozosta łych

przed zm ia ną 540 000 ,00 5 4 0  000 ,00 540  000,00 0 ,00 540 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie •33  650 ,00 -33  65 0 ,0 0 -33  650 ,00 0 ,00 -3 3  650 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 506 350 ,00 5 0 6  350 ,00 506 350,00 0,00 506 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4430 R óżne op ła ty  i składki

p rzed zm ia ną 20  000,00 2 0  000 ,00 20  000,00 0,00 20  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -5  002 ,00 -5  002 ,00 -5  002,00 0,00 -5  002,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 14 998,00 14 998 ,00 14 998,00 0,00 14 998,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

80195 Pozosta ła  d z ia ła lność

p rzed zm ia ną 135 793 ,00 97  943 ,00 77  943,00 4 5  175,00 32  768,00 10 000,00 10 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 37  850,00 37 850,00 37  850 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -12  570 ,00 -12  570 ,00 -12  570,00 0,00 -12  570,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 123 223 ,00 85  373 ,00 65  373,00 4 5  175,00 2 0  198,00 10 000,00 10 000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 37  850,00 37  850,00 37  850,00 0,00 0 ,00

Strona 3 z 10



Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozdzia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yda tk i
b ieżące

z  tego :

W yda tk i
m ają tkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego :

d o ta q e  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  o sób  

fizyczn ych ;

w yd a tk i na 
prog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
g w aranc ji

obs łu g a  d ługu
inw es tyc je  i 

za ku p y  
in w estycy jne

w  tym :

W n ies ien ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  praw a  
h a nd low ego

w y n a grodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

re a lizac ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na  p ro g ra m y 
fin ansow ane  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 us t. 1 

p k t 2  i 3 ,

z a ku p  i 
ob jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 300 Z a k u p  us ług  pozosta łych

p rzed zm ia ną 32 768,00 32  768,00 32 768,00 0,00 32  768,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 2  570 ,00 -1 2  570,00 -1 2  570,00 0,00 -12  570,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

z w iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po z m ia nach 2 0  198,00 2 0  198,00 20  198,00 0,00 20  198,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

851 O chrona  zdrow ia

przed zm ianą 6 1 0  000,00 6 1 0  000 ,00 324 000,00 88  600 ,00 2 3 5  400,00 2 8 6  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -17  000,00 -1 7  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 -1 7  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

z w iększen ie 17 000 ,00 17 000 ,00 17 000 ,00 0,00 17 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 6 1 0  000 ,00 6 1 0  00 0 ,0 0 341 000,00 88  60 0 ,0 0 2 5 2  400,00 2 6 9  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

85153 Z w a lczan ie  narkom anii

p rzed zm ia ną 55  000 ,00 55  000 ,00 5 000,00 0 ,00 5 000,00 50  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -17  000,00 -1 7  000,00 0,00 0 ,00 0,00 -1 7  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

z w iększen ie 17 000 ,00 17 000 ,00 17 000 ,00 0 ,00 17 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ia nach 55  000 ,00 55  000 ,00 2 2  000 ,00 0 ,00 22  000,00 33  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

2300
Wfc>łaty je d n o s te k  na 
pańs tw ow y fu n d u s z  ce low y

przed zm ia ną 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 17 000,00 17 000 ,00 17 000,00 0 ,00 17 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 17 000,00 17 000,00 17 000 ,00 0 ,00 17 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

2830

D otac ja  ce low a z  budże tu  na 
finansow an ie  lub  
do finansow an ie  zadań 
z leconych do  rea lizacji 
pozos ta łym  je d n o s tk o m  nie 
za liczanym  do  sekto ra  
fin a n só w  publicznych

przed zm ia ną 50 000 ,00 50  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 50  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 7  000,00 -1 7  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -1 7  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po z m ia nach 33 000,00 33  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 33  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

852 P om oc spo łeczna

przed z m ia ną 9 2 3 8  050 ,00 7 3 9 8  050,00 3 220 050,00 2  051 597,00 1 168 453 ,00 0 ,00 4 178 000 ,00 0,00 0,00 0,00 1 8 4 0  000,00 1 840 000,00 1 8 4 0  000 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -50  782 ,00 -5 0  782 ,00 -782 ,00 0 ,00 -782 ,00 0 ,00 -5 0  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

z w iększen ie 16 784,00 16  784,00 16 784,00 16 002 ,00 782,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 9 2 0 4  052 ,00 7 3 6 4  052 ,00 3 236 052 ,00 2  0 6 7  599,00 1 168 453 ,00 0 ,00 4 128 000 ,00 0,00 0,00 0 ,00 1 840 000 ,00 1 840 000 ,00 1 8 4 0  000,00 0 ,00 0 ,00

85219 O środk i pom ocy spo łeczne j

p rzed z m ia ną 2  2 5 5  158,00 2 2 5 5  158,00 2  2 5 3  158,00 2  0 4 4  597 ,00 2 0 8  561,00 0 ,00 2 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -782 ,00 -782 ,00 -782 ,00 0 ,00 -782 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 16 784,00 16  784,00 16 784,00 16  002 ,00 782,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ia nach 2  271 160,00 2 271 160,00 2  269 160,00 2  0 6 0  599,00 208 561,00 0 ,00 2  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4040
D oda tkow e  w ynagrodzen ie  
roczne

przed z m ia ną 120 000,00 1 2 0  000 ,00 120 000 ,00 120 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 16 002,00 16 002,00 16 002,00 16 002 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ianach 136 002 ,00 136 002,00 136 002 ,00 136 002,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4 300 Z a ku p  us ług pozosta łych

przed zm ia ną 55  000 ,00 55  000,00 55  000,00 0,00 55 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -7 8 2 ,0 0 -7 8 2 ,0 0 -782 ,00 0 ,00 -782,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 54 218 ,00 54  218,00 54 218,00 0 ,00 54 218,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4480 Poda tek od n ie ruchom ości

przed zm ia ną 1 800,00 1 800 ,00 1 800,00 0 ,00 1 600,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 782,00 782,00 782,00 0 ,00 782,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 2 582,00 2 582 ,00 2 582,00 0 ,00 2  582,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

85295 Pozosta ła  d z ia ła ln o ść

przed z m ia ną 1 890  000,00 50  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 50  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 8 4 0  000,00 1 840  000,00 1 8 4 0  000 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -5 0  000,00 -5 0  000,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 -5 0  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 1 840  000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 1 840  000,00 1 840  000,00 1 8 4 0  000,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozdzia ł
§
/

g rupa
N azw a Plan

Z  tego :

W ydatk i
b ieżące

z  tego :

W yda tk i
m a ją tkow e

z  tego :

w yd a tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz o sób  

fizycznych;

w yd a tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w aranc ji

o b s ługa  d ługu
inw estyc je  i 

zakupy 
in w estycy jne

w  tym :

W n ies ien ie  
w k ła d ó w  do 

s p ó łe k  praw a 
h a n d low ego

w ynagrodzen ia  
i s k ładk i od 

n ich  na liczane

w ydatk i 
zw iązane  z 

rea lizac ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań;

na p rog ram y 
fina n so w a n e  z 

udzia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

p k t 2  i 3 ,

z a k u p  i 
o b jęc ie  akcji i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3 110 Ś w iadczen ia  spo łeczne

przed z m ia ną 50  000,00 50  000,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 50 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -50  000,00 -50  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -5 0  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po z m ia nach 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

853
P ozos ta łe  z a dan ia  w  
z a kre s ie  po lityk i spo łeczne j

przed z m ia ną 691 566,00 691 566 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 691 566,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2 5 7 ,0 0 -2 5 7 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 -257 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 2 1 3  082 ,00 2 1 3  082 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 2 1 3  082,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 9 0 4  391,00 9 0 4  391 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 9 0 4  391,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

85395 P ozos ta ła  d z ia ła lność

przed z m ia ną 691 566 ,00 691 566 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 691 566,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2 5 7 ,0 0 -257 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 -257 ,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 2 1 3  082 ,00 2 1 3  082 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 1 3  082,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ia nach 904 391 ,00 904 391 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 9 0 4  391,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

3 119 Ś w iadczen ia  spo łeczne

przed z m ia ną 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 50  000,00 50 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 50  000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po  zm ia nach 50 000,00 50  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 50  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

3257 S typend ia  różne

przed z m ia ną 51 295 ,00 51 295 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 51 295 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 80  361,00 60  361,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 80  361,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ia nach 131 656 ,00 131 65 6 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 131 656 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 017
W ynagrodzen ia  osobow e  
p racow n ików

przed z m ia ną 2 4 7  280 ,00 2 4 7  28 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 2 4 7  280 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 43  647,00 4 3  647 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 43  647 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 2 9 0  927,00 2 9 0  927 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 2 9 0  927,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4019
W ynagrodzen ia  osobow e 
p racow n ików

przed z m ia ną 55  101,00 55  101,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 55 101,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,0 0

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 1 606,00 1 606 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 606 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,0 0

po zm ia nach 56  707 ,00 56 707 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 56 707,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 117
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed z m ia ną 52  025 ,00 52  025 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 52 025 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 30 403 ,00 30  403 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 30 403 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 82 428 ,00 82  428 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 82 428 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4 119
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed z m ia ną 9 489 ,00 9 489 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 9 489 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 277,00 27 7 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 277,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 9 766,00 9 766,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 9 766,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4127
S kładk i na F undusz P racy 
o ra z  F undusz 
So lida rnośc iow y

przed z m ia ną 5 323,00 5 323 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 5  323,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 825,00 625 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 6 148,00 6 1 4 8 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 6  148,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4 129
S kładk i na F undusz P racy 
o ra z  F undusz 
S o lida rnośc iow y

przed zm ia ną 1 350,00 1 350 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 350,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 40,00 40 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 4 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 1 390,00 1 390 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 390 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4 137
S k ładk i na ubezp ieczen ie  
zd row otne

przed zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 523,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 523,00 523,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 523,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

Strona 5 z 10



Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozdzia ł
§
/

g rupa
N azw a Plan

Z  tego :

W yda tk i
b ieżące

z  tego :

W yda tk i
m ają tkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

ś w iadczen ia  
na rze cz  osób 

fizycznych ;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  u s t. 1 

pkt 2  i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
g w aranc ji

obs ługa  d ługu
inw estyc je  i 

zakupy 
in w estycy jne

w  tym :

W h jes ien ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i s k ładk i od 

n ich na liczane

w ydatk i 
zw ią za n e  z 

rea lizac ją  ich 
sta tu tow ych  

zadań;

na  p rog ram y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3,

z a k u p  i 
o b jęc ie  a kc ji i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 177 W ynagrodzen ia  bezosobow e

przed z m ia ną 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 2  400 ,00 2 40 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 400 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ia nach 2  400 ,00 2  400 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 400 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

4287 Z a ku p  us ług  zd row o tnych

p rzed zm ia ną 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 2  600 ,00 2 600 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 600 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ia nach 2  600 ,00 2 600 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2  600 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4307 Z a k u p  us ług  pozosta łych

p rzed z m ia ną 2 3 8  106,00 2 3 8  106,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 2 3 8  106,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 40 0 ,0 0 400 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 400 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ia nach 2 3 8  506 ,00 2 3 8  506 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 2 3 8  506 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4717
W p ła ty  na P P K  finansow ane  
p rzez  p o dm io t za trudn ia jący

przed z m ia ną 3  25 8 ,0 0 3 258 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 3 258 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2 0 6 ,0 0 -206 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -2 0 6 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ianach 3  052 ,00 3 052 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 3 052 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4719
Vty>łaty na  P P K  finansow ane  
przez p odm io t za trudn ia jący

przed zm ia ną 825 ,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 825 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -5 1 ,0 0 -5 1 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -5 1 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

po zm ia nach 774,00 774 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 774 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

855 R odzina

p rzed zm ia ną 3  2 5 9  803 ,00 1 933  493,00 1 137 837 ,00 637 007 ,00 500 830,00 50  400 ,00 1 000,00 7 4 4  25 6 ,0 0 0,00 0,00 1 3 2 6  310,00 1 3 2 6  310,00 0,00 0,00 0,00

zm n ie jszen ie -3 6 0  40 0 ,0 0 -1 0  400 ,00 0,00 0,00 0,00 -4  4 0 0 ,0 0 0 ,00 -6  00 0 ,0 0 0,00 0,00 -3 5 0  000 ,00 -3 5 0  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 70  810 ,00 70  810,00 64  810 ,00 50  050,00 14 760,00 0 ,00 0 ,00 6  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ia nach 2  9 7 0  213 ,00 1 993  903 ,00 1 202  647 ,00 687 057,00 515 590,00 46  000 ,00 1 000,00 744 25 6 ,0 0 0 ,00 0,00 976 310 ,00 9 7 6  310,00 0,00 0 ,00 0 ,00

85516
S ys tem  o p ie k i nad  dz iećm i w  
w ieku  do  la t 3

p rzed zm ia ną 2  8 0 4  904 ,00 1 4 7 8  594,00 682 938 ,00 428 858,00 254 080,00 50  400 ,00 1 000,00 744 25 6 ,0 0 0 ,00 0,00 1 326 310 ,00 1 326 310,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -3 6 0  40 0 ,0 0 -1 0  400 ,00 0,00 0,00 0,00 -4  400 ,00 0 ,00 -6  000 ,00 0 ,00 0,00 -3 5 0  000,00 -3 5 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zw iększen ie 70  810 ,00 70  810,00 64  810 ,00 50  050,00 14 760,00 0 ,00 0 ,00 6  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ia nach 2  5 1 5  314 ,00 1 539  004 ,00 747 748,00 478 908,00 268 840,00 4 6  000 ,00 1 000,00 7 4 4  256 ,00 0 ,00 0,00 976 310 ,00 976 310 ,00 0,00 0,00 0,00

2830

D otac ja  ce low a  z  budżetu  na 
fin a n so w a n ie  lub  
do fin a n so w a n ie  zadań 
z leconych  d o  rea lizacji 
pozos ta łym  je d n o s tk o m  nie 
za liczanym  do  sekto ra  
fin a n só w  pub licznych

przed zm ia ną 50  40 0 ,0 0 50  400,00 0 ,00 0 ,00 0,00 50  400 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -4  400 ,00 -4  400 ,00 0 ,00 0,00 0,00 -4  400 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 46  000 ,00 46  000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 46  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4010
W y nagrodzen ia  osobow e  
p racow n ików

przed zm ia ną 3 3 7  25 8 ,0 0 3 3 7  258,00 337 25 8 ,0 0 3 3 7  258 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 41 500 ,00 41 500 ,00 41 500 ,00 41 500 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 3 7 8  758 ,00 3 7 8  758 ,00 378 758 ,00 378 758,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4017
W y nagrodzen ia  osobow e 
p racow n ików

przed zm ianą 411 084 ,00 411 084 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 411 084 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zm nie jszen ie -5  015,00 -5  015 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 -5  015 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 4 0 6  069 ,00 4 0 6  069 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 4 0 6  069 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

4110
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia ną 61 100,00 61 100,00 61 100,00 61 100,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 68  600 ,00 68  600 ,00 68  600 ,00 6 8  60 0 ,0 0 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Strona 6 z 10



Rodzaj zadania: Własne
Z  tego:

z  tego: z  tego:

z  tego : w yd a tk i na w  tym :

D zia ł R ozdzia ł
§
/

g rupa
N azw a Plan W yda tk i

b ieżące
w yda tk i

jednos tek
budżetow ych

w y n a grodzen ia  
i s k ładk i od 

n ich  na liczane

w ydatk i 
zw ią za n e  z 

rea lizac ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  o sób  

fizycznych ;

p rog ram y 
finansow ane  
z  udzia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń i 
gw aranc ji

o b s ługa  d ługu

W yda tk i
m a ją tkow e

inw estyc je  i 
za ku p y  

in w estycy jne

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  us t. 1 

p k t 2  i 3.

z a ku p  i 
o b jęc ie  akc ji i 

u d z ia łów

W nies ien ie  
w k ła d ó w  do  

spó łek  praw a 
hand low ego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zm ia ną 71 775.00 71 775,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 71 775,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

S kładk i na ubezp ieczen ia zm n ie jszen ie -8 6 2 ,0 0 -862 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 -862,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00
spo łeczne zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ia nach 70  913,00 70  913,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 70  913,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

przed zm ia ną 8 900,00 8 900 ,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00
S kładk i na F undusz P racy zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

S o lida rnośc iow y zw iększen ie 1 050,00 1 050 ,00 1 050,00 1 050 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po  zm ia nach 9 950,00 9 950 ,00 9  950,00 9 950,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

p rzed zm ia ną 10 070,00 10 070 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 10 070,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

Ą127 S kładk i na F undusz P racy zm n ie jszen ie -1 2 3 ,0 0 -1 2 3 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -123 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

S o lida rnośc iow y zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 9 947,00 9 947 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 9 947,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

p rzed zm ia ną 142 890 ,00 142 890,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 4 2  890,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

4217
Z a ku p  m a te ria łó w  i zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00
w yposażen ia zw iększen ie 6 000,00 6  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 6  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ia nach 148 890,00 148 890 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 148 890,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

przed z m ia n ą 103 320,00 103 320 ,00 103 320,00 0 ,00 103 320,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

7 |r.t n
zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00p ywna
zw iększen ie 14 760 ,00 14 760 ,00 14 760,00 0 ,00 14 760,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

po z m ia nach 116 080,00 118 080 ,00 118 080,00 0 ,00 118 080,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

przed z m ia n ą 1 326 310,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 1 3 2 6  310,00 1 3 2 6  310 ,00 0 ,00 0,00 0,00

Knan W yda tk i inw estycy jne zm n ie jszen ie -3 5 0  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 -3 5 0  000,00 -3 5 0  000 ,00 0,00 0 ,00 0,00
je d n o s te k  budżetow ych zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 9 7 6  310 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 976  310,00 976 310,00 0 ,00 0,00 0 ,00

przed z m ia n ą 13  786  881 ,00 8 5 5 8  219 ,00 6 556 219,00 2 8 6  163,00 8 270 056,00 0 ,00 2  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 5 2 2 8  662,00 5  2 2 8  662 ,00 4  502 581 ,00 0,00 0,00

900
G ospodarka  k o m una lna  i zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00
och rona  ś rodow iska zw iększen ie 540 000 ,00 5 4 0  000 ,00 540 000,00 0 ,00 540 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia nach 14 326  881 ,00 9 0 9 8  219,00 9 096 219,00 2 8 6  163,00 8 810 056,00 0 ,00 2  000 ,00 0,00 0,00 0,00 5 2 2 8  662 ,00 5 228 662 ,00 4  502 581 ,00 0,00 0,00

przed z m ia ną 6 2 4  300 ,00 6 2 4  300 ,00 6 2 4  300,00 0 ,00 6 2 4  300,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00yszu
zw iększen ie 5 4 0  000 ,00 540 000 ,00 540 000,00 0 ,00 540 000,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ia nach 1 164 300,00 1 164 300,00 1 164 300,00 0 ,00 1 164 300,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

przed z m ia ną 6 2 4  300 ,00 6 2 4  300 ,00 6 2 4  300,00 0 ,00 6 2 4  300,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00p ug pozos yth
zw iększen ie 540 000 ,00 540 000 ,00 540 000,00 0 ,00 540 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 1 164 300,00 1 164 300,00 1 164 300,00 0 ,00 1 164 300,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

przed z m ia ną 5 065 593,00 3 931 173,00 2  000,00 0 ,00 2 000,00 2 6 1 5  950 ,00 0,00 1 313 223 ,00 0 ,00 0 ,00 1 134 420,00 1 134 420 ,00 134 42 0 ,0 0 0,00 0,00

Ku ltu ra  i ochrona zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

dz iedz ic tw a  na rodow ego zw iększen ie 598,00 598,00 0 ,00 0 ,00 0,00 596 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 5 066 191,00 3 931 771.00 2 000,00 0 ,00 2 000,00 2 6 1 6  548,00 0,00 1 313 223,00 0,00 0,00 1 134 420 ,00 1 134 420 ,00 134 420 ,00 0,00 0,00

przed z m ia ną 1 327 050,00 1 3 2 7  050,00 0,00 0 ,00 0,00 1 327 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

D om y i o ś rodk i ku ltu ry, zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

św ie tlice  i k luby zw iększen ie 598,00 598,00 0,00 0 ,00 0,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia nach 1 327 648 ,00 1 3 2 7  648,00 0,00 0 ,00 0,00 1 327 648 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

przed zm ia ną 1 327 050,00 1 3 2 7  050,00 0,00 0 ,00 0,00 1 327 050,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00
D otac ja  podm io tow a  z zm n ie jszen ie 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

insty tuc ji ku ltu ry zw iększen ie 598,00 598,00 0,00 0 ,00 0,00 598,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 1 327 648 ,00 1 3 2 7  648,00 0,00 0 ,00 0,00 1 327 648 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Rodzaj zadania: Własne

D zia ł R ozdzia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego: -

W yda tk i
b ieżące

z  tego :

W ydatk i
m ają tkow e

z  tego:

w yda tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fizycznych;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y 

finansow ane  
z udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

pkt 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
g w aranc ji

obs ługa  d ługu
inw es tyc je  i 

zakupy 
in w estycy jne

w  tym :

W n ies ien ie  
w k ła d ó w  do 

s p ó łe k  praw a 
ha n d lo w e g o

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich  na liczane

w yda tk i 
z w iązane  z 

re a lizac ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań :

na  prog ram y 
fin ansow ane  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5  us t. 1 

p k t 2  i 3,

z a k u p  i 
o b jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zm ianą 4  351 004,00 4  351 004 ,00 3 970 224 ,00 2  7 6 7  445,00 1 202 779 ,00 2 5 0  000 ,00 58  000 ,00 72  780 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

Kultu ra  fizyczna
zm n ie jszen ie -20  598,00 -2 0  598 ,00 -5 9 8 ,0 0 0,00 -598 ,00 0,00 -2 0  000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po  zm ianach 4 330 406 ,00 4  330  406 ,00 3 969 626 ,00 2  7 6 7  445 ,00 1 2 0 2  181,00 2 5 0  000 ,00 38  000,00 72  780,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

przed zm ia ną 3 7 7  780 ,00 3 7 7  780 ,00 5 000,00 0,00 5 000,00 2 5 0  000 ,00 50  000,00 72  780,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Z adan ia  w  zakres ie  kultury zm n ie jszen ie -20  598,00 -2 0  598 ,00 -5 9 8 ,0 0 0,00 -598 ,00 0 ,00 -2 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00
fizyczne j zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po  zm ianach 3 5 7 1 8 2 ,0 0 3 5 7 1 8 2 ,0 0 4 402 ,00 0,00 4  402 ,00 2 5 0  000 ,00 30  000 ,00 72  780 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

p rzed zm ia ną 50  000,00 50  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 50  000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

3 250 S typend ia  różne
zm n ie jszen ie -20  000 ,00 -2 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 -2 0  000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ianach 30 000,00 30  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 30  000 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

p rzed zm ia ną 2  000,00 2  000 ,00 2  000 ,00 0 ,00 2  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4 190
zm n ie jszen ie -5 9 8 ,0 0 -5 9 8 ,0 0 -5 9 8 ,0 0 0 ,00 -596 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

z w iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ia nach 1 402 ,00 1 402 ,00 1 402 ,00 0,00 1 402,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

p rzed zm ia ną 110 182 695,00 85 6 2 3  975 ,00 69  471 323,00 47  796 213,00 21 6 7 5  110,00 6 9 6 4  522,00 5  2 2 7  557 ,00 3 180 573,00 0,00 780 000,00 24  558 720,00 24  558 720 ,00 7 8 3 5  245,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -6 4 5 1 4 9 ,0 0 -2 7 5 1 4 9 ,0 0 -161 302,00 0,00 -161 302,00 -21 400,00 -7 0  000,00 -22  447 ,00 0,00 0 ,00 -370  000,00 -370  000 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 1 109 340,00 959  340 ,00 645 294,00 66  052,00 579 242,00 598 ,00 0 ,00 3 1 3  448 ,00 0,00 0,00 150 000,00 1 5 0  000,00 150 000,00 0,00 0 ,00

po  zm ia nach 110 646 886,00 86  3 0 8 1 6 6 ,0 0 69  955 315,00 47  862 265,00 22 093 050,00 6 943 720,00 5 157 557,00 3 471 574 ,00 0,00 780 000,00 24  338 720,00 24  338 720 ,00 7  985 245,00 0 ,00 0 ,00

Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R ozdzia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yda tk i
b ieżące

z  tego :

W yda tk i
m ają tkow e

z  tego:

w yd a tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego:

d o ta c je  na  
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rze cz  osób 

fizycznych ;

w yd a tk i na 
p rog ram y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  ust. 1 

pkt 2 i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń i 
gw aranc ji

o b s ługa  d ługu
inw estyc je  1 

za ku p y  
inw estycy jne

w  tym :

z a k u p  i 
ob jęc ie  akc ji i 

udz ia łów

W h ies ien ie  
w k ła d ó w  do 

sp ó łe k  praw a 
h a nd low ego

w ynagrodzen ia  
i s k ładk i od 

n ich na liczane

w yda tk i 
zw iązane  z 

rea lizac ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań ;

na prog ram y 
fin ansow ane  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 R odzina

p rzed zm ia ną 3 2  556 124,00 32  5 5 6  124,00 8 7 3  001.00 791 689 ,00 81 312 ,00 0,00 31 6 8 3  123,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 5  500,00 -1 5  500 ,00 -1 5  500,00 -1 4  550,00 -950 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

zw iększen ie 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 3 2  556 124,00 32  5 5 6  124,00 873 001,00 777 139,00 95 862 ,00 0,00 31 6 8 3  123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze

przed zm ia ną 24  2 5 3  000 ,00 2 4  2 5 3  00 0 ,0 0 206 1 50,00 195 650,00 10 500 ,00 0,00 24  0 4 6  850 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2  500,00 -2  500 ,00 -2  500,00 -2  050,00 -450,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 2  500,00 2 500,00 2  500,00 0,00 2 500,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 24  2 5 3  000,00 24  2 5 3  00 0 ,0 0 206 150,00 193 600 ,00 12 550,00 0,00 24 046 850,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 010
W ynagrodzen ia  osobow e 
p racow n ików

przed z m ia ną 150 000 ,00 150  00 0 ,0 0 150 000,00 150 000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 400,00 -1 40 0 ,0 0 -1 400 ,00 -1 400 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększen ie 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

po zm ianach 148 60 0 ,0 0 148  60 0 ,0 0 148 600 ,00 148 600 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 110
S kładk i na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed z m ia ną 27  805,00 2 7  805 ,00 2 7  805,00 2 7  805,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 -200 ,00 -200 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zw iększen ie 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po  zm ianach 27  605 ,00 27  60 5 ,0 0 27  605 ,00 27  605 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

Strona 8 z 10



Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R ozdzia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yda tk i
b ieżące

z  tego :

W yda tk i
m ają tkow e

z  tego :

w yda tk i
je d n o s te k

budżetow ych

z  tego:

d o ta c je  na 
zadan ia  
b ieżące

św iadczen ia  
na rzecz osób 

fizycznych ;

w y d a tk i na 
p ro g ra m y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
ś ro d kó w , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5 us t. 1 

p k t 2  i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
gw aranc ji

obs ługa  d ługu
inw estyc je  i 

za ku p y  
in w estycy jne

w  tym :

W h ies ien ie  
w k ła d ó w  do 

spó łek  praw a 
h a nd low ego

w ynagrodzen ia  
i sk ładk i od 

n ich na liczane

w yda tk i 
z w iązane  z 

re a liza c ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań ;

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5 u s t. 1 

p k t 2  i 3.

z a k u p  i 
o b jęc ie  a kc ji i 

u d z ia łó w

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4 120
Składk i na F undusz P racy 
o raz F undusz 
So lida rnośc iow y

przed zm ia ną 3 956 ,00 3 956 ,00 3 956,00 3 956,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -5 0 ,0 0 -5 0 ,00 -50 ,00 -5 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

z w iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 3 906 ,00 3 906 ,00 3 906,00 3 906 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4 260 Z a ku p  energ ii

p rzed  zm ia ną 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z w iększen ie 2  500 ,00 2  500 ,00 2  500,00 0,00 2 500 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ia nach 2  500,00 2  500 ,00 2  500,00 0,00 2  500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4 410 P odróże s łu żb o w e  kra jow e

przed zm ia ną 1 000 ,00 1 000 ,00 1 000,00 0,00 1 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -4 5 0 ,0 0 -4 5 0 ,0 0 -450 ,00 0,00 -4 5 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

z w iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 550,00 550,00 550 ,00 0,00 550 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4 710
W pła ty  na P P K  finansow ane  
przez p o dm io t za tru d n ia ją cy

p rzed zm ia ną 2 422 ,00 2  42 2 ,0 0 2  422 ,00 2  422,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -4 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,0 0 -400 ,00 -400 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

z w iększen ie 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 2  022 ,00 2  022 ,00 2 022,00 2  022,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

85502

Ś w iadczen ia  rodz inne, 
św iadczen ie  z  funduszu  
a lim en tacy jnego  o raz składki 
na ubezp ieczen ia  
em eryta lne  i ren tow e  z 
ubezp ieczen ia  spo łecznego

przed zm ia ną 7 4 6 0  124,00 7 4 6 0  124,00 587 351,00 575 639 ,00 11 712,00 0,00 6  8 7 2  773,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -13  000,00 -1 3  000 ,00 -1 3  000,00 -1 2  500 ,00 -500 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

z w iększen ie 13 000 ,00 13 000 ,00 13 000 ,00 0,00 13  000,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 7 4 6 0  124,00 7 4 6 0  124,00 5 8 7  351,00 563 139,00 24  212 ,00 0,00 6  8 7 2  773,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4 010
W ynagrodzen ia  osobow e 
p racow ników

przed zm ia ną 150 000 ,00 150 000 ,00 150 000,00 150 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 0  000,00 -1 0  000 ,00 -1 0  000,00 -1 0  000 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

z w iększen ie 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ia nach 140 000 ,00 140 0 0 0 ,0 0 140 000,00 140 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4 110
S kładki na ubezp ieczen ia  
spo łeczne

przed zm ia ną 4 0 8  000,00 4 0 8  0 0 0 ,0 0 408  000,00 4 0 8  000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -1 722,00 -1 72 2 ,0 0 -1 722 ,00 -1 722,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

z w iększen ie 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po z m ia nach 4 0 6  278,00 4 0 6  2 7 8 ,0 0 406  278 ,00 4 0 6  278 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 120
S kładki na F undusz P racy 
o ra z  F undusz 
S o lida rnośc iow y

przed zm ia ną 3 951 ,00 3 951 ,00 3 951.00 3 951 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

zm n ie jszen ie -3 7 8 ,0 0 -3 7 8 ,0 0 -378 ,00 -3 7 8 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

z w iększen ie 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

po zm ia nach 3 573,00 3  573 ,00 3 573,00 3 573 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

4 260 Z a ku p  energ ii

p rzed  zm ia ną 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

z w iększen ie 2  500,00 2  500 ,00 2  500,00 0,00 2  500 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

po zm ia nach 2  500,00 2  500 ,00 2  500,00 0,00 2  500 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4300 Z a ku p  usług pozosta łych

p rzed zm ia ną 2  000,00 2  00 0 ,0 0 2  000,00 0,00 2  000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

z w iększen ie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00

po zm ia nach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

4410 P odróże s łużbow e  kra jow e

przed zm ia ną 1 000,00 1 000 ,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -500 ,00 -500 ,00 -500 ,00 0,00 -500 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

z w iększen ie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00

po zm ia nach 500,00 500 ,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00

4710
W pła ty  na P P K  finansow ane  
p rzez  podm io t za trudn ia jący

p rzed zm ia ną 2  419 ,00 2 419 ,00 2 419 ,00 2 419 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

zm n ie jszen ie -400 ,00 -400 ,00 -4 0 0 ,0 0 -400 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

z w iększen ie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ia nach 2  019,00 2 019 ,00 2 019 ,00 2 019 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00

Strona 9 z 10



Rodzaj zadania: Zlecone

D zia ł R ozdz ia ł
§
/

g rupa
N azw a P lan

Z  tego:

W yda tk i
b ieżące

z  tego:

W yda tk i
m ają tkow e

z  tego :

w yd a tk i
je d n o s te k

b udże tow ych

z  tego :

d o ta c je  na 
z a dan ia  
b ieżące

ś w iadczen ia  
na rzecz o sób  

fizycznych ;

w yd a tk i na 
p ro g ra m y 

finansow ane  
z  udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5 us t. 1 

pkt 2  i 3

w y p ła ty  z 
ty tu łu  

po ręczeń  i 
g w aranc ji

o b s ługa  d ługu
inw estyc je  i 

zakupy 
inw estycy jne

w  tym :

z a k u p  i 
o b jęc ie  a kc ji i 

u d z ia łó w

W nies ien ie  
w k ła d ó w  do  

spó łek  praw a 
hand low ego

w ynagrodzen ia  
i s k ładk i od 

n ich  na liczane

w ydatk i 
zw iązane  z 

rea lizac ją  ich 
s ta tu tow ych  

zadań;

na p ro g ra m y 
fin a n so w a n e  z 

udz ia łem  
ś rodków , o 

k tó rych  m ow a 
w  a rt. 5  u s t. 1 

p k t 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

W y d a tk i  r a z e m :

przed z m ia ną 3 3  7 1 7  9 7 1 ,0 0 3 3  7 1 7  9 7 1 ,0 0 2  0 2 5  7 9 2 ,0 0 1 6 8 1  5 1 7 ,0 0 3 4 4  2 7 5 ,0 0 0 ,0 0 31  6 9 2  1 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zm n ie jszen ie - 1 5  5 0 0 ,0 0 -1 5  5 0 0 ,0 0 - 1 5  5 0 0 ,0 0 - 1 4  5 5 0 ,0 0 -9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

zw iększen ie 1 5  5 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

po zm ia nach 3 3  7 1 7  9 7 1 ,0 0 3 3  7 1 7  9 7 1 ,0 0 2  0 2 5  7 9 2 ,0 0 1 6 6 6  9 6 7 ,0 0 3 5 8  8 2 5 ,0 0 0 ,0 0 31  6 9 2  1 7 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

— s = -----------------------

RAÓY MIEJSKIEJ W SOKi

Strona 10 z 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały XXXVI/217/2021 Rady Miejskiej Sokółce z dnia 10 lutego r.

Wykaz zadań inwestycyjnych i źródeł ich finansowania w roku 2021

Lp.

Nazwa zadania inwestycyjnego i jego lokalizacja 
(klasyfikacja budżetowa- rozdział)

Rok r o z p o c z .  
z a k o ń c z .

W arto ść
(k o sz to ry so w a )
(szacunkow a*)

z a d a n ia

D o ty c h c za s  
p o n ie s io n e  

w y d a tk i  
(do końca 2020 

r . )

Ś ro d k i  w y n ik a ją c e  z 
p lan ó w  na 2021 ro k

w ty m :

Rozdz. Par. Ś ro d k i  w ła sn e  
bu d że to w e

D o ta c je  
b e z z w ro tn e  i  

d o t a c j e  z 
fu n d u sz y  ce lo w y ch

K re d y ty  i  p o ż y c z k i

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

I. Zadania kontynuowane

i Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej nr 103721B w miejscowości 
Nowa Kamionka i Szyszki 60016 6050 2 0 1 8  2 0 2 1 9 483 927 2 126 521 7 357 406 3 566 384 3 791 022

2
Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację 
infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie miasta Sokółka 90015 6057

6059 2 0 1 8  2 0 2 1 3 625 937 73 240 3 552 697 898 771 2 653 926

3
Przebudowa budynku kamienicy na cele społeczne z Centrum 
Wspierania Organizacji Pozarządowych w Sokółce 85295 6057

6059 2 0 2 0  2 0 2 1 1 883 320 43 320 1 840 000 463 720 1 376 280

4 Projekt "Rozwój cyfrowych usług województwa podlaskiego" 72095 6057
6059 2 0 2 0  2 0 2 1 361 394 0 361 394 19 004 318 412 23 978

5 Budowa oświetlenia na kolonie wsi Bachmatówka - etap III - 
Bachmatówka - f.sołecki 90015 6050 2 0 1 9  2 0 2 1 30 322 19 253 11 069 11 069

e Wykonanie przyłącza oświetlenia ulicznego- kolejny etap - 
f.sołecki Hałe

90015 6050 2 0 2 0  2 0 2 1 48 355 34 885 13 470 13 470

7
Przebudowa ul. Dąbrowskiego w Sokółce stanowiącej drogę gminną 
nr 103744B i budowa drogi wewnętrznej od drogi gminnej nr 
103744B do drogi wojewódzkiej nr 673 60016 6050 2 0 1 8  2 0 2 1 3 709 837 2 983 211 726 626 194 690 161 936 370 000

8
Adaptacja pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sokółce 
na potrzeby żłobka miejskiego (Malucht) 85516 6050 2 0 1 8  2 0 2 1 3 818 702 2 492 392 976 310 447 582 528 728

9 Wykonanie sieci wodociągowej w ul. Tęczowej w Sokółce 90001 6050 2 0 2 0  2 0 2 1 50 000 0 50 000 50 000
10 Przebudowa drogi gminnej nr 103836 B ul. Wodna w Sokółce 60016 6050 2 0 2 0  2 0 2 1 832 300 392 007 440 293 207 797 232 496

11 Podniesienie efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej na terenie gminy Sokółka (Przedszkole nr 1, 
Przedszkole nr 2, Szkoła Podstawowa w Starej Rozedrance)

80195
6057
6059 2 0 2 0  2 0 2 1 3 245 140 3 207 290 37 850 37 850

RAZEM 27 089  234 11 372  119 15 367 115 5 83 5  798 9 112 800 418 517

II. Zadania noworozpoczęte
i Rozbiórka i budowa mostu na rzece Sokołda w miejscowości 

Dworzysk - (f.sołecki Dworzysk 9869 zł)
60016 6050 2 0 2 1  - 2 0 2 3 1 676 257 836 116 9 869 626 116 200 131

2 Budowa punktu oświetlenia ulicznego (lampa hybrydowa) na działce 
gminnej nr geod. 374. - f.sołecki Geniusze 90015 6050 2 0 2 1 13 000 13 000 13 000

3 Budowa oświetlenia ulicznego na drodze gminnej - działka nr 
geod.51 - etap I - f.sołecki Jałówka

90015 6050 2 0 2 1 12 625 12 625 12 625

4 Zakup garażu dla OSP i utwardzenie terenu kostką brukową - 
f.sołecki Kraśniany 75412 6050 2 0 2 1 19 000 19 000 19 000

5 Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego i wykonanie -  
f.sołecki Lebiedzin 90015 6050 2 0 2 1 13 159 13 159 13 159

6 Wykonanie centralnego ogrzewania w klubie -  f.sołecki Lipina 01095 6050 2 0 2 1 15 672 15 672 15 672
7 Budowa słupa oświetleniowego -  f.sołecki Stara Moczalnia 90015 6050 2 0 2 1 12 758 12 758 12 758
8 Zakup i montaż siłowni napowietrznej na placu zabaw - f.sołecki 

Szyszki 01095 6050 2 0 2 1 10 000 1 0  0 0 0 10 000



9 działka nr geod. 49 w miejscowości Woroniany - f.sołecki 
Woroniany 60016 6050 2021

*

*

12 625 12 625 12 625

10 Wykonanie przyłącza wodociągowego i łazienki w świetlicy 
wiejskiej - Zadworzany - f. sołecki 01095 6050 2021 14 714 14 714 14 714

11 Wykonanie łazienki w klubie wiejskim - f.sołecki Żuki Sierbowce 01095 6050 2021 11 000 11 000 2 340 8 660
12 Wykonanie oświetlenia ulicznego przy ul. Ogrodowej w Sokółce 90015 6050 2021 25 000 25 000 25 000
13 Projekt na przebudowę mostu na rzece Poganica w ciągu drogi 

Kraśniany - Sierbowce 60016 6050 2021 30 000 30 000 30 000

14 Budowa parku na Osiedlu Buchwałowo w Sokółce wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 90004 6057

6059 2021 949 884 949 884 799 907 149 977

15
Rozbudowa dróg gminnych: Żwirki i Wigury wraz z przebudową 
skrzyżowania z ul. Lotników Lewoniewskich, ul. Dywizjonu 303 z 
sięgaczem oraz ul. Reymonta w Sokółce

60016 6050 2021 - 2022 3 710 082 1 480 000 1 110 000 370 000

16 Budowa Biblioteki Publicznej w Sokółce wraz z zagospodarowaniem 
terenu 92195 6050 2021 - 2022 4 213 489 1 000 000 1 000 000

17 Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy części ul. 1 
Maja i ul. Plac Kościuszki wraz z parkingami 60016 6050 2021 100 000 100 000 100 000

18 Rozbudowa wodociągu w m. Stara Kamionka 01010 6050 2021 300 000 300 000 300 000
19 Modernizacja budynku Przedszkola nr 5 w Sokółce wykonanie 

elewacji i dachu 80104 6057
6059 2021 839 000 989 000 150 000 162 919 676 081

20 Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Starej 
Kamionce 80101 6057

6059 2021 120 000 120 000 89 998 30 002
21 Budowa ul. Os. Zielone etap III 60016 6050 2021 617 000 617 000 617 000
22 Budowa ul. Norwida etap I 60016 6050 2021 250 000 250 000 250 000
23 Wykonanie oświetlenia ulicznego w części ul. Dąbrowskiego w 

Sokółce 90015 6050 2021 50 000 50 000 50 000
24 Budowa drogi gminnej na działce nr 698/1 obręb Kraśniany 60016 6050 2021 250 000 250 000 250 000
25 Inwentaryzacja sieci kanalizacji deszczowej w mieście Sokółka 

wraz koncepcja jej przebudowy i rozbudowy. 90001 6050 2021 120 000 120 000 120 000

26 Budowa części ul. Mościckiego w Sokółce odcinek od ul. Witosa do 
wjazdu do szpitala 60016 6050 2021 200 000 200 000 200 000

27 Wykonanie przepustu w m. Mićkowa Hać na rzece Jałówka 60016 6050 2021 100 000 100 000 100 000
28 Budowa przepustu w m. Geniusze 60016 6050 2021 100 000 100 000 100 000
29 Budowa linii ciepłowniczej w ul. Lewickiego w Sokółce 90095 6050 2021 400 000 400 000 400 000
30 Dokumentacja proiektowa drogi Orłowicze - Kundzin 60016 6050 2021 140 000 140 000 140 000
31 Wykonanie oświetlenia ulicznego na terenie wsi Bogusze - 

f.sołecki Bogusze 90015 6050 2021 5 000 5 000 5 000
RAZEM 14  3 3 0  2 6 5 0 8 1 9 6  5 5 3 2 6 6  7 6 2 3 7 8 8  9 4 0 4 1 4 0  85 1

III. Zakupy inwestycyjne
i Wykup gruntów 70005 6060 2021 300 000 300 000 300 000
2 Wyposażenie placu zabaw - f.sołecki Nowa Kamionka 01095 6060 2021 16 270 16 270 16 270
3 Doposażenie placu zabaw - f.sołecki Wierzchłowce 01095 6060 2021 9 936 9 936 9 936
4 Zakup wyposażenia do placu zabaw - f.sołecki Straż 01095 6060 2021 14 426 14 426 14 426

5
Projekt "Szlakiem Tyzenhauza - utworzenie szlaku turystycznego w 
celu promocji dziedzictwa kulturowego i historycznego dwóch 
miast: Sokółki i Grodna

92105 6067 2020 - 2021
134 420 134 420 134 420 0

RAZEM 475 052 0 475 052 0 134 420 34 0  632

OGÓŁEM 41 894 551 11 372  119 24 038 720 6 102 560 13 036  160 4 900 0 0 0 ,0 0

Legenda: realizacja zadań oznaczonych uzależniona od pozyskania środków





Klasyfikacja wydatków inwestycyjnych na rok 2021
01010 6050 300 000
01095 6050 51 386

6060 40 632
60016 6050 12 640 066
70005 6060 300 000
72095 6057 318 412

6059 42 982
75412 6050 19 000
80101 6057 89 998

6059 30 002
80104 6057 162 919

6059 826 081
80195 6059 37 850
85295 6057 1 172 350

6059 667 650
85516 6050 976 310
90001 6050 170 000
90004 6057 799 907

6059 149 977
90015 6050 156 081

6057 2 653 926
6059 898 771

90095 6050 400 000
92105 6067 134 420
92195 6050 1 000 000

RAZEM 24 038 720

— gBZEweeaoczĄCY
#ADY MIEJSKIEJ WSOK

Piotr Karol Bujwicki



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/217/2021 Rady Miejskiej w Sokółce z dnia 10 lutego 2021 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Sokółka na 2021 rok

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury
L p Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w 

złotych
1 921 9 2 1 0 9 2 4 8 0 Sokolski Ośrodek Kultury 1 327 648,00
2 921 9 2 1 1 6 2 4 8 0 Biblioteka Publiczna 1 278 900,00

RAZEM 2 606 548,00

Dotacja przedmiotowa dla samorządowych zakładów budżetowych
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w 

złotych
1 700 70001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - na remonty 

budynków komunalnych we Wspólnotach Mieszkaniowych, udział w 
części wspólnej 27 252,00

RAZEM 27 252,00

Dotacje podmiotowe dla innych podmiotów spoza sektora finansów publicznych
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w 

złotych
1 801 80101 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla Publicznych Szkół 

Podstawowych 1 758 400 ,00
2 801 80103 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla publicznych oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych
621 530,00

3 801 80104 2540 Zadania z zakresu oświaty - dotacje dla niepublicznych przedszkoli
142 800,00

5 801 80149 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla Publicznych Szkół 
Podstawowych 62 120,00

6 801 80150 2590 Zadania z zakresu oświaty - dotacja dla Publicznych Szkół 
Podstawowych 1 135 010,00

7 854 85404 2540 Zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka - dotacja 
dla niepublicznej jednostki 0,00

8 854 85404 2590 Zadania z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dziecka - dotacja 
dla publicznych szkół podstawowych 5 060,00

RAZEM 3 724 920,00

Dotacje celowe dla innych podmiotów spoza sektora finansów publicznych
Lp Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji w 

złotych
1 801 80195 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom - wypłata 

stypendiów
10 000,00

2 851 85153 2830 Realizacja zadań określonych w programie zwalczania 
narkomanii 33 000 ,00

3 851 85154 2830 Realizacja zadań określonych w programie rozwiązywania 
problemów alkoholowych zgodnie z planem 236 000,00

4 855 85516 2830 Dotacja na sprawowanie opieki nad dziećmi w formie żłobka 
prowadzonego przez osoby fizyczne 46 000,00

5 921 92105 2830 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania kultury
10 000,00

6 926 92605 2830 Realizacja zadań z zakresu upowszechniania sportu
250  000,00

7 801 80150 6230 Wykonanie parku sensorycznego na działce gminnej nr 79/1 w 
m. Janowszczyzna 300 000 ,00

RAZEM 885 000,00

OGOŁEM
r* S, ^

7 243 720,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały XXXVI/217/2021 Rady Miejskiej w Sokółce 

z dnia 10 lutego 2021 r.

OBJAŚNIENIA
D° § 1

Zmiany w planie dochodów w wysokości 464.191 zł:
1. dotyczą zwiększenia o 162.825 zł w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej i wynikają z:
- projektu „Wsparcie opieki nad osobami niesamodzielnymi poprzez wykorzystanie 
nowoczesnych technologii w formie teleopieki na terenie Gminy Sokółka”
- projektu „Klub Integracji Społecznej”
2. dotyczą zwiększenia o 65.606 zł w dziale 801 - Oświata i wychowanie i wynikają z:
- projektu „Nauczanie przez kodowanie” w Przedszkolu nr 2
- projektu „Aktywne przedszkole” w Przedszkolu nr 4
- projektu „Przedszkole z Przyszłością” w Przedszkolu nr 3
3. dotyczą zwiększenia o 14.760 zł w dziale 855 - Rodzina i wynikają ze zmiany ceny 
wyżywienia dziecka w żłobku
4. zwiększenia w kwocie 221.000 zł wynikają z urealnienia planów dochodów. Wzrost 
dochodów majątkowych w wysokości 200.000 zł ujętych w Dziale 700 - Gospodarka 
mieszkaniowa - §0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości, są skutkiem dużego zainteresowania 
nieruchomościami Gminy Sokółka, które uwidacznia się w dotychczas prowadzonych 
postępowaniach przetargowych oraz w skutecznej sprzedaży nieruchomości w 2021 r.

Do §2
Zmiany w planie wydatków dotyczą zwiększenia o 464.191 zl:
1. o 162.825 zł w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
i wynikają z:
- projektu „Wsparcie opieki nad osobami niesamodzielnymi poprzez wykorzystanie 
nowoczesnych technologii w formie teleopieki na terenie Gminy Sokółka”
- projektu „Klub Integracji Społecznej”
2. o 65.606 zl w dziale 801 - Oświata i wychowanie i wynikają z:
- projektu „Nauczanie przez kodowanie” w Przedszkolu nr 2
- projektu „Aktywne przedszkole” w Przedszkolu nr 4
- projektu „Przedszkole z Przyszłością” w Przedszkolu nr 3
3. o 14.760 zł w dziale 855 - Rodzina i wynikają ze zmiany ceny wyżywienia dziecka 
w żłobku
4. dokonano podziału rezerwy ogólnej w wysokości 100.000 zł z przeznaczeniem na 
zimowe odśnieżanie dróg w Gminie Sokółka w dziale 900 - Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska
5. pozostałe zmiany budżetu wynikają z potrzeb jednostek. Zwiększenie planu wydatków 
w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 540.000 zł jest 
skutkiem obfitych opadów śniegu trwających od stycznia na terenie Gminy Sokółka 
i prognozowaną ich kontynuacją w lutym. Środki przeznacza się na zimowe odśnieżanie 
dróg i chodników Gminy Sokółka oraz na wywóz zalegającego śniegu.

gq r7"
PRZEWODNICZĄCY 
35#  r y^CiEJ W SOI: OLCE

Piotr Karol fffijwicki



Do § 3
Zmiany w „Wykazie zadań inwestycyjnych i źródłach ich finansowania w roku 2021” 
dotyczą:
Bloki

1. poz. 8 „Adaptacja pomieszczeń budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sokółce na 
potrzeby żłobka miejskiego (Maluch+) -  zmniejszenie o 350.000,00 zł

Blok II
1. poz. 15 „Rozbudowa dróg gminnych: Żwirki i Wigury wraz z przebudową 

skrzyżowania z ul. Lotników Lewoniewskich, ul. Dywizjonu 303 z sięgaczem oraz 
ul. Reymonta w Sokółce” -  zmniejszenie o 20.000,00 zł

2. poz. 19 „Modernizacja budynku Przedszkola nr 5 w Sokółce wykonanie elewacji 
i dachu” -  zwiększenie o 150.000,00 zł

Do §4
Zmiany w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 
Sokółka na 2021 rok” są wynikiem zmniejszenia o 17.000 zł środków na dotację celową dla 
innych podmiotów spoza sektora finansów publicznych w zadaniu „Realizacja zadań 
określonych w programie zwalczania narkomanii” oraz zmniejszenia o 4.400 zł dotacji 
celowej w zadaniu „Dotacja na sprawowanie opieki nad dziećmi w formie żłobka 
prowadzonego przez osoby fizyczne”. Zwiększeniu o 598 zł uległa dotacja dla Sokolskiego 
Ośrodka Kultury w związku z uczestnictwem w programie „Sokolska Karta Dużej Rodziny”.

n̂ AI)Y
Hotr Karol BujMcki


